ferro & igni corrumpunt. De Numantinis lib. codem cap. xviii: Duces suos sēg̃ patriamq̃ ferro & veneno, subiectoq̃ undiq̃ igne peremerunt. De feminis Cimbricis lib. iii. cap. iii: Perinde speciosa mors earum fuit quāmpugna. nam cūm missā ad Marium legatione, libertatem ac sacerdotium non impetrassent, nec fas erat; suffocatis elisisq̃, passim infantibus suis, aut mutuis concidere vulneribus, aut vinculo ē crinibus suis facto, ab arboribus iugisq̃, plaustrorum pependerunt. De Cantabris lib. iv. cap. xii: Postquam extrema barbari vident, certatim igne, ferro inter epulas, venenoque, quod ibi vulgo ex arboribus taxeis exprimitur, præcepere mortem: sequē pars maior à captiuitate quæ videbatur vindicauere. Nihil igitur mirum rescripsisse Aurelio Imp. Zenobiam, à quo petebatur ad deditio[n]em: Virtute faciendum est quicquid in rebus bellicis est gerendu[m]. Deditio[n]em meam petis: quasi nescias Cleopatram reginam perire maluisse, quam in qualibet viuere dignitate: Vopiscus. Ceterum quantum lateat dedecoris in vita devictorum, probè expressit Themistius, Orat. viii. ad Valentem Imp: Το γαρ εώ μόνον αὐτοκρατόρων καὶ οἱ Πτολεμέσεροι τεστινέχδης, τάχας χαλεπώτερον τε πειρώπον, τοις αἰχμάλων καὶ μεταμέλαινα παταγίσας. ἐγὰν τὴν πάτη ἔκπλαστρον λύτρα οὐλέσας τὸς πληροφορελήσαντας, αἰδομένυς ἐξ ὧν τοις αὐτοπάθει καιῶν, εἴ τι δικηνούσι. χαλεπώτερον ἐλαυνίρω λύπη τὸν αἰτίαν τοῦ Καματραγού πορεύεται, η τηλεῖ τὸν αἰτίαν τοῦτον εἰσι. σπαῖται στέφε. τὸς μὲν γὰρ πατέρων πειρατῶν, οἱ αἰχμάλων τοῦτον πατέραν τὸν Σίον: Quocirca tu ex omnibus imperatoribus nostris eos, quibus se (omissorrigere) placidū ostendisti, granus ultius es, pudore illos suffundens, & adiungens ad pænitendum, suāq; ipsorum, quam ex facto concepere, tristitia pumens delinqüentes, cum velinde colligerent, quantum mali, ex quo digno contra supplicio affecti non essent, perpetrassent. Intolerabilior enim longe mæstitia & maceratio est liberali indole predito, cūm erubescere, cūm pudere, quam corpore penam ltere, cogitur: hoc euidenti argumento; quia in corpore lesi obfirmato vulnus animo fortius sustinet ac volerant: pudore. a. inducti mortem non pauci sibi consciuerunt. His adsident voces eius qui triumvrali proscriptione seruatus à quodam Cæsar's amico exclamauit, cum superbiā eius ferre non posset: Redde me Cæsari. Quousque dices: Ego te seruavi, ego te eripui morti? istud, si meo arbitrio memini, vix est: si tuo, mors est. Nihil ubi degeo, si me seruasti, ut haberes, quem ostenderes. Quousque me circumducis? quousque obliuisci fortunam meam non sis? Semel in triumpho dactus essem. refert Seneca lib. ii. Benef. cap. xi. Quare et si alta videtur, minime tamen talis est, oratio Catastati ad Claudium, lib. xii. Annal. Taciti: Sistatim deditus traderer, neq; mea fortuna, neq; tua gloria inclaruisset: & supplicium mei obliuio sequeretur. At si incolumem seruaueris, aeternum exemplar clementie ero. Quid enim est velificari alterius famae propriâ ignominia. si hoc non est? Sed fuit nimis ex luciupidis vnu[s], qualis & Marobodus